СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.11.2014 г.

№  4/31
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2011 года № 33/205 «Об установлении земельного налога на территории  Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2014 года № 347- ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2011 года № 33/205 «Об установлении земельного налога на территории Павловского сельского поселения Павловского района» (с изменениями от 30 августа 2012 года № 45/283, от 12 сентября 2013 года № 56/356, от 13 ноября 2014 года № 3/29) следующие изменения:
1) исключить из пункта 3 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;
2) исключить из пункта 5 слова «или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,».
2. Настоящее решение вступает в силу   по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                                          И.В.Воронова